Ofício Circular nº33/2013SF                              Santiago, 26 de AGOSTO de 2013.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 17/08/2013 A 23/08/2013

Programa de Apoio a Pessoa Portadora de Deficiência 19/08/2013 R$                  2.872,52

Programa de Erradicação do Trabalho Infantil 19/08/2013 R$                  3.000,00

Bolsa Família –IGD SUAS 19/08/2013 R$                  2.853,96

Cota-Parte do FPM 20/08/2013 R$              104.208,22

Cota-Parte do ITR 20/08/2013 R$                     556,65

Transferência do Salário Educação 20/08/2013 R$                76.498,15

Transferência Recurso do FUNDEB 20/08/2013 R$              299.048,19

Programa CREAS- Centro de Ref. Especializado 20/08/2013 R$                10.200,00

Cota-Parte do ITR - FUNDEB 20/08/2013 R$                    139,16

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

                                             Cristiane Vesz Gonçalves

Contadora

CRC 57.487